
Uchwała nr 163/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 70/VIII/2024 Rady Miejskiej w Gostyninie w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz.1153) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 

ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025r. poz. 1483) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 70/VIII/2024  Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2024 r.       

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2040 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 – Przedsięwzięcia do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                          Krzysztof Adam Klejna 

 

 

 

 

 



Objaśnienia  

do Uchwały Nr 163/XXII/2025 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 listopada 2025 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się następujących zmian: 

2025 rok 

Zmiany w dochodach: 

1.Dochody ogółem zmniejsza się o kwotę 1 756 924,84 zł do kwoty 129 968 814,62 zł: 

1.1.Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 156 088,16 zł do kwoty  113 984 489,61 zł; 

1.1.4.Dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o kwotę 

1 154 851,10 zł do kwoty 15 015 215,05 zł, 

1.1.5.Pozostałe dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 237,06 zł do kwoty 36 574 008,56 zł; 

1.2.Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 913 013,00 zł do kwoty 15 984 325,01 zł; 

1.2.1.Dochody ze sprzedaży majątku zwiększa się o kwotę 207 240,00 zł do kwoty 841 240,00 zł, 

1.2.2.Dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje zmniejsza się o 

kwotę 3 120 253,00 zł do kwoty 15 022 085,01 zł. 

Zmiany w wydatkach: 

2.Wydatki ogółem zmniejsza się o kwotę 1 756 924,84 zł do kwoty 137 968 814,62 zł: 

2.1.Wydatki bieżące zwiększa się kwotę 922 669,16 zł do kwoty 111 948 100,63 zł; 

2.1.1.Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 414 848,00 zł 

do kwoty 61 956 439,55 zł, 

2.2.Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 679 594 zł do kwoty 26 020 713,99 zł; 

2.2.1.Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o których mowa w art.236 ust.4 pkt.1. ustawy 

zwiększa się o kwotę 720 406,00 zł do kwoty 20 920 713,99 zł. 

Wynik budżetu: 

3.Wynosi  - (minus) 8 000 000,00 zł . 

Przychody budżetu: 

4.Wynoszą - 9 113 640,00 zł: 

6.Kwota długu nie zmienia się i wynosi 30 339 281,49 zł. 

 

 

 



Zmiany w przedsięwzięciach: 

 

W wykazie przedsięwzięć wprowadzono nowe przedsięwzięcie na lata 2025-2026 (w.1.3.2.): 

1. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w drodze gminnej ul.Leśna – łączne nakłady 

finansowe 99.200,00 zł – limit 2025 roku – 49.200,00 zł; 

2. Przebudowa drogi gminnej ul.Bema – łączne nakłady finansowe 164.400,00 zł – limit 

2025 roku – 22.000,00 zł; 

3. Zagospodarowanie terenu przed oficyną na działce gminnej nr 3140 – łączne nakłady 

finansowe 114.760,00 zł – limit 2025 roku 76.000,00 zł; 

4. Budowa skateparku w Gostyninie – łączne nakłady finansowe 1 025 400,00 zł  - limit 

2025 roku – 725.400,00 zł. 

Ponadto w wierszu 1.1.2.1 Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Gostyninie zmieniono kwotę łącznych nakładów finansowych oraz limit 2026 

roku. 

 

Po wprowadzeniu zmian do Wieloletniej Prognozy finansowej Miasto Gostynin spełnia wskaźnik 

spłaty zobowiązań zgodnie z ustawa o finansach publicznych. 

                                                                         

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                        Krzysztof Adam Klejna 

 


